
Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 209 Kafka Ondřej Muži A - do 35 let 1:40:47 OK

2 111 Polák Miloš Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) SK Tribejk 1:41:10 OK

3 202 Doležal Petr Muži A - do 35 let MK Hlinsko 1:42:50 OK

4 228 Zástěra Ondřej Muži A - do 35 let 1:45:50 OK

5 204 Fidler Jiří Muži C - nad 50 let (1965 a starší) KPC Ždírec nad Doubravou 1:48:02 OK

6 206 Hladík Jaroslav Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 1:50:29 OK

7 212 Klinecká Jana Ženy A - do 35 let MK Hlinsko 1:52:31 OK

8 211 Kalná Jitka Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) KRB Chrudim 1:53:59 OK

9 230 Horák Michal Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Bobr Team ČSOB Pojišťovna 1:55:55 OK

10 225 Uher Tomáš Muži A - do 35 let 1:57:15 OK

11 229 Lehký Alois Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Lasso Team 1:57:51 OK

12 203 Dušánek Jiří Muži C - nad 50 let (1965 a starší) 1:57:56 OK

13 215 Kubiasová Kateřina Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 1:58:35 OK

14 214 Kubias Josef Muži A - do 35 let 1:59:48 OK

15 208 Hubáček Jiří Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Kladina City 2:02:39 OK

16 210 Kafková Lucie Ženy A - do 35 let Havlíčkův Brod 2:07:32 OK

17 227 Vrbková Pavla Ženy A - do 35 let 2:07:33 OK

18 201 Brychta Radek Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) KC Vysočina 2:14:19 OK

19 217 Poláková Petra Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) SK Tribejk 2:16:04 OK

20 219 Roubíčková Markéta Ženy A - do 35 let 2:25:54 OK

20 226 Vitoušová Anna Ženy A - do 35 let 2:25:54 OK

21 205 Gregorová Bibiana Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Chotěboř 2:28:01 OK

22 218 Prochazková Pavla Ženy A - do 35 let 2:41:30 OK

23 216 Naményiová Eva Ženy A - do 35 let 2:41:32 OK

24 207 Hopiánová Hanka Ženy A - do 35 let Highland Destroyers 3:00:48 OK

25 220 Rozínková Martina Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) All Pacino 3:17:39 OK

26 213 Kratochvíl Miroslav Muži A - do 35 let All Pacino 3:17:41 OK

27 222 Suchardová-Nováková Jitka Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 3:21:42 OK

SAAR CHALLENGE - SHORT
Hlinsko v Čechách - 19. 9. 2015



Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 209 Kafka Ondřej Muži A - do 35 let 1:40:47 OK

2 202 Doležal Petr Muži A - do 35 let MK Hlinsko 1:42:50 OK

3 228 Zástěra Ondřej Muži A - do 35 let 1:45:50 OK

4 225 Uher Tomáš Muži A - do 35 let 1:57:15 OK

5 214 Kubias Josef Muži A - do 35 let 1:59:48 OK

6 213 Kratochvíl Miroslav Muži A - do 35 let All Pacino 3:17:41 OK

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 111 Polák Miloš Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) SK Tribejk 1:41:10 OK

2 206 Hladík Jaroslav Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 1:50:29 OK

3 230 Horák Michal Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Bobr Team ČSOB Pojišťovna 1:55:55 OK

4 229 Lehký Alois Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Lasso Team 1:57:51 OK

5 208 Hubáček Jiří Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Kladina City 2:02:39 OK

6 201 Brychta Radek Muži B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) KC Vysočina 2:14:19 OK

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 204 Fidler Jiří Muži C - nad 50 let (1965 a starší) KPC Ždírec nad Doubravou 1:48:02 OK

2 203 Dušánek Jiří Muži C - nad 50 let (1965 a starší) 1:57:56 OK

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 212 Klinecká Jana Ženy A - do 35 let MK Hlinsko 1:52:31 OK

2 210 Kafková Lucie Ženy A - do 35 let Havlíčkův Brod 2:07:32 OK

3 227 Vrbková Pavla Ženy A - do 35 let 2:07:33 OK

4 219 Roubíčková Markéta Ženy A - do 35 let 2:25:54 OK

Ženy A - do 35 let

SAAR CHALLENGE - SHORT

Muži A - do 35 let

Muži B  - 36 - 49 let

Muži C - nad 50 let 

Hlinsko v Čechách - 19. 9. 2015



4 226 Vitoušová Anna Ženy A - do 35 let 2:25:54 OK

5 218 Prochazková Pavla Ženy A - do 35 let 2:41:30 OK

6 216 Naményiová Eva Ženy A - do 35 let 2:41:32 OK

7 207 Hopiánová Hanka Ženy A - do 35 let Highland Destroyers 3:00:48 OK

Pořadí St.č. Příjmení Jméno Kategorie Sportovní klub Čas Kontrola

1 211 Kalná Jitka Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) KRB Chrudim 1:53:59 OK

2 215 Kubiasová Kateřina Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 1:58:35 OK

3 217 Poláková Petra Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) SK Tribejk 2:16:04 OK

4 205 Gregorová Bibiana Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) Chotěboř 2:28:01 OK

5 220 Rozínková Martina Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) All Pacino 3:17:39 OK

6 222 Suchardová-NovákováJitka Ženy B  - 36 - 49 let (1979 až 1966) 3:21:42 OK

Ženy B  - 36 - 49 let
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